

PIZZERIA MIGLIORI

UL. DOKERSKA 3, WROCŁAW

A L E R G E N Y

Zgodnie z obowiązującym prawem żywnościowym jesteśmy zobowiązani poinformować konsumenta o występujących alergenach. Alergeny nie są szkodliwymi składnikami, mogą jedynie wywoływać uczulenia spowodowane alergią lub nietolerancją na niektóre składniki tylko części konsumentów.

ALERGIA-wywoływana jest reakcją immunologiczną organizmu. Organizm nieprawidłowo klasyfikuje nieszkodliwe białko pokarmowe jako zagrożenie, w związku, z czym wytwarza przeciwciała mające je zwalczyć. Nadmierna reakcja ze strony układu odpornościowego może wywołać objawy o różnym stopniu nasilenia, począwszy od zarumienienia skóry i pojawienia się opuchlizny, aż po mogące mieć potencjalnie skutek śmiertelny atak astmy oraz wstrząs anafilaktyczny.

NIETOLERANCJA-spowodowana jest głównie wadą metaboliczną, pozostającą bez związku z działaniem układu odpornościowego w organizmie. W większości przypadków organizm nie jest w stanie strawić konkretnego pokarmu.

LISTA ALERGENÓW:

1. Zboża zawierające gluten (**pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut** i ich odmiany hybrydowe)
2. **Skorupiaki** i produkty pochodne
3. **Jaja** i produkty pochodne
4. **Ryby** i produkty pochodne
5. **Orzeszki ziemne** i produkty pochodne
6. Nasiona **soi** i produkty pochodne
7. **Mleko** i produkty pochodne
8. **Orzechy** i produkty pochodne tj.: **migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje, orzechy makadamia**
9. **Seler** i produkty pochodne
10. **Gorczyca** i produkty pochodne
11. Nasiona **sezamu** i produkty pochodne
12. **Dwutlenek siarki i siarczyny** w stężeniach powyżej 10mg/kg lub 10ml/litr
13. **Łubin** i produkty pochodne
14. **Mięczaki** i produkty pochodne

ZGODNIE Z AKTUALNYM MENU:

BRUSCHETTY

Bruschetta al tartufo: chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże), krem truflowy (pieczarki, trufła letnia, olej, sól), Mortadella Bologna IGP (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, **pistacje**), stracciatella (**mleko pasteryzowane**, śmietanka, sól, podpuszczka), oliwki Riviera (oliwki bez pestki, olej słonecznikowy, zioła, przyprawy, regulator kwasowości: E330)

Bruschetta Classica: chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); świeże pomidorki marynowane w oliwie (pomidory, oliwa z oliwek extra vergine, sól); świeża bazylia

Bruschetta 'Nduja: chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); 'nduja (tłuszcz wieprzowy, mięso wieprzowe, papryka kalabryjska, sól); stracciatella (**mleko pasteryzowane**, śmietanka, sól, podpuszczka); figowy krem balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet balsamiczny z Modeny, figi, cukier); świeża bazylia

DESKA WŁOSKICH SERÓW I WĘDLIN (dla 2 / 4 osób)

Deska włoskich serów i wędlin: włoski dżem (cukier, pomarańcze. (sok i miąższ ze skórą), woda, substancja żelująca:

pektyna owocowa); chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); Prosciutto Crudo (mięso wieprzowe, sól); Salami Napoli (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, konserwant: azotyn sodu); Salami Spianata Piccante (mięso wieprzowe, sól, papryka ostra, przyprawy); Mortadella Bologna IGP (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, **pistacje**); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, substancja konserwująca: E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**) ; Gorgonzola (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, kultury pleśniowe); Provolone (**mleko krowie**, sól, podpuszczka)

SALATKI

Mare: liście sałaty, sos vinegret (oliwa extra vergine, ocet winny (wino, przeciwutleniacze, kwasowość 6%, sól, pieprz, bazylia, musztarda (woda, **nasiona gorczycy**, ocet, sól, regulator kwasowości, pirosiarczyn potasu), tuńczyk (**ryba**, sól), oliwki Riviera (oliwki bez pestki, olej słonecznikowy, zioła, przyprawy, regulator kwasowości: E330), czerwona cebula, kapary (kapary, woda, sól, regulator kwasowości: E330; przeciwutleniacz: E300), chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże)

Capra: liście sałaty; kozi ser (**mleko kozie**, sól, podpuszczka); gruszka; **orzechy włoskie**; figowy krem balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet balsamiczny, figi, cukier); chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże), sos vinegret (oliwa extra vergine, ocet winny (wino, przeciwutleniacze, kwasowość 6%, sól, pieprz, bazylia, musztarda (woda, **nasiona gorczycy**, ocet, sól, regulator kwasowości, pirosiarczyn potasu)

Manzo

Rukola, sos vinegret (oliwa extra vergine, ocet winny (wino, przeciwutleniacze, kwasowość 6%, sól, pieprz, bazylia, musztarda (woda, **nasiona gorczycy**, ocet, sól, regulator kwasowości, pirosiarczyn potasu), chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże), rostbef gotowany (wołowina, sól), krem balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet balsamiczny z Modeny, cukier), Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, substancja konserwująca: E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**), pomidorki koktajlowe

Burrata

Rukola, sos vinegret (oliwa extra vergine, ocet winny (wino, przeciwutleniacze, kwasowość 6%, sól, pieprz, bazylia, musztarda (woda, **nasiona gorczycy**, ocet, sól, regulator kwasowości, pirosiarczyn potasu), chleb (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże), Prosciutto Crudo (mięso wieprzowe, sól), pomidorki koktajlowe, oliwa extra vergine, burrata (**mleko pasteryzowane krowie**, śmietanka, sól, podpuszczka)

PANUOZZO (neapolitańskie kanapki z ciasta na pizzę)

Vege: ciasto na pizzę (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże, Gorgonzola (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, kultury pleśniowe); rukola, sos vinegret (oliwa extra vergine, ocet winny (wino, przeciwutleniacze, kwasowość 6%, sól, pieprz, bazylia, musztarda (woda, **nasiona gorczycy**, ocet, sól, regulator kwasowości, pirosiarczyn potasu), gruszka, figowy krem balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet balsamiczny z Modeny, figi, cukier), **orzechy włoskie**

Pistachio: ciasto na pizzę (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); Mortadella (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, **pistacje**); pesto bazyliowe (bazylia, ser twardy, **orzeszki piniowe**, czosnek, olej); stracciatella (**mleko**, śmietanka, sól, podpuszczka); **pistacje**

Rostbef: ciasto na pizzę (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); rostbef gotowany (wołowina, sól); rukola; pasta truflowa (pieczarki, trufła letnia, olej, sól); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); cebulki borettane (cebula, ocet balsamiczny z Modeny, woda, cukier, sól)

PIZZA

Focaccia: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); sól; rozmaryn; oliwa extra vergine

Marinara: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); czosnek; oliwa extra vergine; oregano

Margherita: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**pasteryzowane mleko krowie**, sól, podpuszczka mikrobiologiczna); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); oliwa extra vergine; świeża bazylia

Bufalina: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella di Bufala DOP (**mleko bawole**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); oliwa extra vergine; świeża bazylia

Cotto: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); szynka Cotto (mięso wieprzowe, sól, przyprawy)

Prosciutto e funghi: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); szynka Cotto (mięso wieprzowe, sól, przyprawy, konserwant: azotyn sodu); pieczarki marynowane (pieczarki, woda, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy E330)

Capriciosa: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); szynka Cotto (mięso wieprzowe, sól, przyprawy); pieczarki marynowane (pieczarki, woda, sól, E330); karczochy (karczochy, woda, sól, E330); oliwki Riviera (oliwki bez pestki, olej słonecznikowy, zioła, przyprawy, regulator kwasowości: E330)

Napoli: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); Salami Napoli (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, konserwant: azotyn sodu)

Diavola: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); Salami Spianata Piccante (mięso wieprzowe, sól, papryka ostra, przyprawy); papryka peperoncini

Migliori: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); Salami Spianata Piccante (mięso wieprzowe, sól, papryka, przyprawy); Mascarpone (śmietanka (z mleka), **mleko pasteryzowane**, regulator kwasowości: kwas cytrynowy); czerwona cebula

Speck: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); Speck (mięso wieprzowe, sól, przyprawy, dym wędzarniczy, konserwant: azotyn sodu); krem truflowy (pieczarki, trufła, olej, sól); oliwki Riviera (oliwki, olej, przyprawy, E330) śmietana (**mleko**, stabilizator: karagen)

Crudo: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); Prosciutto Crudo (mięso wieprzowe, sól); rukola; pomidorki

Rucolina: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, E1105 **lizozym – białko jaja kurzego**); rukola; pomidorki

Carne: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym – białko jaja kurzego**); Salami Napoli (mięso wieprzowe, sól, przyprawy); Salami Spianata Piccante (mięso wieprzowe, sól, papryka, przyprawy); Guanciale (policzki wieprzowe, sól, przyprawy); Speck (mięso wieprzowe, sól, przyprawy, dym wędzarniczy, konserwant: azotyn sodu)

Tonno: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym – białko jaja kurzego**); tuńczyk (**ryba**, sól); czerwona cebula; kapary (kapary, woda, sól, regulator kwasowości: E330; przeciwutleniacz: E300)

Ortolana: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym – białko jaja kurzego**); grillowana cukinia (cukinia, olej, sól); grillowany bakłażan (bakłażan, olej, sól); oliwki Riviera (oliwki, olej, przyprawy, E330); czosnek

Pera: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); sos biały (**mleko**, stabilizator: karagen), Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym białko jaja kurzego**); gruszka; Gorgonzola DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, kultury pleśniowe); **orzechy włoskie**,

Mortadella: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); sos biały, (**mleko**, stabilizator: karagen). Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym białko jaja kurzego**); Mortadella (mięso wieprzowe, tłuszcz, sól, przyprawy, **pistacje**); Stracciatella (**mleko**, śmietanka, sól, podpuszczka); **pistacje**; świeża bazylia

Carbonara: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); sos biały, (**mleko**, stabilizator: karagen); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym białko jaja kurzego**); Guanciale (policzki wieprzowe, sól, przyprawy); pieprz

Quattro Formaggi: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); sos biały, (**mleko**, stabilizator: karagen); Mozzarella Fior di Latte (**mleko krowie**, sól, podpuszczka); Grana Padano DOP (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, **E1105 lizozym białko jaja kurzego**); Gorgonzola (**mleko krowie**, sól, podpuszczka, kultury pleśniowe); Provolone (**mleko krowie**, sól, podpuszczka)

Nduja: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); mozzarella fior di latte (**mleko krowie pasteryzowane**, sól, podpuszczka); 'Nduja (tłuszcz wieprzowy, mięso wieprzowe, papryka kalabryjska słodka i pikantna, sól); żółte pomidorki podsuszone (Pomidor minimum 60%, olej słonecznikowy, sól, bazylia, czosnek w proszku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy E330); czerwona cebula

Pizza Speciale: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); śmietana (**z mleka**); mozzarella fior di latte (**mleko krowie pasteryzowane**, sól, podpuszczka); żółte pomidorki podsuszone (Pomidor minimum 60%, olej słonecznikowy, sól, bazylia, czosnek w proszku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy E330); krem truflowy (pieczarki, trufła letnia, olej, sól); bazylia; pieprz; rostbef gotowany (wołowina, sól)

Pizza Marinara con Burrata: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); pomidory San Marzano DOP (pomidory, sól); czosnek świeży; oregano suszone; burrata (**mleko pasteryzowane**, śmietanka, sól, podpuszczka); pesto bazyliowe (bazylia, ser twardy – **mleko, orzeszki piniowe**, czosnek, olej, sól)

Pizza Gamberetti: ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże); mozzarella fior di latte (**mleko krowie pasteryzowane**, sól, podpuszczka); **krewetki** (Crustacea); świeże chilli; czosnek; pietruszka; oliwa extra vergine

DESERY

Tiramisu: biszkopty (**mąka pszenna**, cukier, **jaja** (26%), skrobia pszenna, proszek do pieczenia (węglan amonu, węglan sodu, difosforany), aromaty naturalne, sól), amaretto (alkohol, cukier, woda, aromaty naturalne (**migdały/pestki moreli**), karmel (barwnik – opcjonalnie), kakao (tłuszcz (11% tłuszczu kakaowego), regulator kwasowości (węglan potasu), Mascarpone (śmietanka (z mleka), **mleko pasteryzowane**, regulator kwasowości: kwas cytrynowy)

Cornetto: rogalik (**mąka pszenna**, woda, **margaryna/masło**, cukier, drożdże, sól), krem pistacjowy (**Pistacje** 20%, cukier, **mleko w proszku**, **serwatka z mleka w proszku**, tłuszcze roślinne nieuwodnione (olej słonecznikowy, olej kokosowy, masło kakaowe), oliwa z oliwek extra vergine, emulgator: **lecytyna sojowa**, aromaty), **pistacje**

Calzone nutella

ciasto (**mąka pszenna**, woda, sól, drożdże),); Nutella (cukier, olej palmowy, **orzechy laskowe**, kakao, **mleko w proszku**, emulgator: **lecytyna sojowa**), banan, polewa czekoladowa (syrop glukozowy, cukier, woda, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu w proszku (11 %), syrop glukozowo-fruktozowy, **mleko zagęszczone słodzone** (mleko, cukier, laktoza z mleka), substancja zagęszczająca: pektyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, aromat, sól); cukier puder (cukier biały)

Cannolo Siciliano; rurki suche (**mąka pszenna**, **wino białe wytrawne**, **wino czerwone**, olej kokosowy, olej rzepakowy, cukier biały, miód wielokwiatowy, ricotta (**mleko pasteryzowane**, **serwatka z mleka**, sól, podpuszczka, cukier), **pistacje**, cukier puder (cukier biały)

Cannolo Pistacchio; rurki suche (**mąka pszenna**, **wino białe wytrawne**, **wino czerwone**, olej kokosowy, olej rzepakowy, cukier biały, miód wielokwiatowy, ricotta (**mleko pasteryzowane**, **serwatka z mleka**, sól, podpuszczka, cukier), **pistacje**, cukier puder (cukier biały), krem pistacjowy (**Pistacje** 20%, cukier, **mleko w proszku**, **serwatka z mleka w proszku**, tłuszcze roślinne nieuwodnione (olej słonecznikowy, olej kokosowy, masło kakaowe), oliwa z oliwek extra vergine, emulgator: **lecytyna sojowa**, aromaty)

PIWA

PIWO BIANCA IPA BEZALKOHOLOWE BIRRA MANIA: woda, **slód jęczmienny**, chmiel, drożdże, aromaty naturalne (np. cytrusy).

PIWO HAZY MANGO IPA BIRRA MANIA: woda, **slód jęczmienny**, chmiel, mango, drożdże.

PIWO MORETTI: woda, **slód jęczmienny**, kukurydza, chmiel

PIWO NASTRO AZZURRO: piwo (woda, **slód jęczmienny** (zawiera gluten), kukurydza, chmiel, drożdże)

Peroni Nastro Azzurro 0,0% (bezalkoholowe piwo): Skład: woda; **slód jęczmienny**; włoska kukurydza; chmiel; naturalne aromaty.

Stu Mostów Pils / WRCLW Pils **slody jęczmienne**: głównie slód pilzneński, nieco **slodu pszenicznego** i jasnego slodu monachijskiego chmielu niemieckiego: Taurus (dla goryczki), Hersbrucker i Tettnanger (dla aromatu), drożdże piwne (dla fermentacji dolnej) woda

Pinot Grigio

siarczyn

Cabernet Sauvignon

siarczyn

Prosecco La Gioiosa

siarczyn

Prosecco Rose Casa Gheller

Siarczyn

Frizzante

siarczyny

KOKTAJLE

Hugo Spritz; **frizzante**, syrop rioba elder flower (cukier płynny, woda pitna, zagęszczony sok cytrynowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu, emulgatory: żywice estrowe glicerolu i sosny, guma arabska; kolory: prosty karmel, luteina) mięta, limonka

Limoncello Spritz; **frizzante**, limoncello (Skład: woda, cukier, alkohol, naturalny aromat, napar z "Limone Costa d'Amalfi I.G.P." (alkohol, skórka cytryny 193 g na litr naparu), cytryny

Aperol Spritz; **frizzante**, aperol spritz, pomarańcza, woda gazowana

Aperol spritz 0%; **prosecco bezalholowe** (Moszcz winogronowy, woda, naturalne aromaty, kwas cytrynowy, konserwanty e242, e220, z dodatkiem dwutlenku węgla), crodino (woda, cukier, aromaty, dwutlenek węgla, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, chlorek sodu, barwniki: E150b; E110), pomarańcza, woda gazowana

Hugo spritz 0%

syrop rioba elder flower (cukier płynny, woda pitna, zagęszczony sok cytrynowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu, emulgatory: żywice estrowe glicerolu i sosny, guma arabska; kolory: prosty karmel, luteina) ; **prosecco bezalholowe** (Moszcz winogronowy, woda, naturalne aromaty, kwas cytrynowy, konserwanty e242, e220, z dodatkiem dwutlenku węgla) mięta, limonka

Alergeny 12

Limoncello spritz 0% ; ; **prosecco bezalholowe** (Moszcz winogronowy, woda, naturalne aromaty, kwas cytrynowy, konserwanty e242, e220, z dodatkiem dwutlenku węgla), limoncello 0% (woda, cukier, aromaty cytrusowe (cytryna), ekstrakty cytrusowe, możliwy spirytus albo esencja), cytryny

Kawy:

Capuccino; mleko (**mleko krowie pasteryzowane**)

Caffè Latte: mleko (**mleko krowie pasteryzowane**)

Herbaty:

English breakfast; czarna herbata

Zielona z cytrusami; zielona herbata, naturalny aromat cytrynowy

Truskawkowa z wanilią; sencha zielona herbata, naturalny truskawkowy aromat, naturalny waniliowy aromat